
REPUBLIKA HRVATSKA

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

KLASA: UP/1-034-02/11-04/75
. URBROJ: 558-02-01-01/3-12-2
Zagreb, 09.05.2012.

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o mjeriteljstvu ("Narodne novine" broj 163/03, 194/03
i 111/07) i članka 96. Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine" broj 47/09), u
povodu zahtjeva za tipno ispitivanje mjerila koje je podnijela tvrtka DALEKOVOD EMU .
d.o.o.,43 ulica, broj 36, 20270 Vela Luka, radi odobravanja tipa mjerila, ravnatelj Dfžavnog
zavoda za mjeriteljstvo donosi

RJEŠENJE
O ODOBRENJU TIPA MJERILA

1. Odobrava se tip mjerila:
- vrsta mjerila: trofazno statičko brojilo električne energije
- tvomička oznaka mjerila: ZMX31 O ... (E450)
- proizvođač mjerila: Landis+Gyr
- mjesto i država proizvodnje mjerila: 1 Lisander Drive, Market Deeping, Northfields

Estate, Peterborough PE6 8FB, UK
- službena oznaka tipa mjerila: HR F-6-1074

2. Mjerila iz točke 1. ovog rješenja mogu se podnositi na ·ovjeravanje.

3. Ovo rješenje važi 10 godina.

4. Podaci o tehničkim i mjeriteljskim značajkama mjerila iz točke 1. ovog rješenja, prilog su
ovom rješenju i čine njegov sastavni dio.

Obrazloženje

Tvrtka DALEKOVOD EMU d.o.o., 43 ulica, broj 36, 20270 Vela Luka, podnijela je ovom
Zavodu, 11. studenog 2011. godine, zahtjev za tipno ispitivanje mjerila iz točke 1. ovog
rješenja. Uz zahtjev je priložena tehnička dokumentacija o mjerilu i potreban broj uzoraka
mjerila.

Tipnim ispitivanjem mjerila iz točke 1. ovog rješenja, koje je provedeno u skladu s
Pravilnikom o načinu na koji se provodi-tipno ispitivanje mjerila ("Narodne nQvine" broj
82/02), utvrđeno je da mjerilo zadovoljava zahtjeve propisane Pravilnikom o mjeriteljskim i
tehničkim zahtjevima za statička brojila jalove električne energije razreda točnosti 2 i 3
("Narodne novine" br. 81/05 i 11/06), te da je prikladno za uporabu kao mj~rilo jalove
električne energije.

HR - 10000Zagreb· Ul. grada Vukovara 284· tel. ++385 1 5630000· faks ++385 1 5630001 • e-pošta: pisamica@dzm.hr· http//www.dzm.hr

mailto:pisamica@dzm.hr�
http://http//www.dzm.hr


Ovo rješenje važi 10 godina na temelju članka 8. stavka 2. Pravilnika o načinu na koji se
provodi tipno ispitivanje mjerila.

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ovoga rješenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom
Upravnom sudu Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku 30 dana od dana primitka ovoga
rješenja.

Dostaviti:
1. DALEKOVOD EMU d.o.o., 43 ulica, broj 36, 20270 Vela Luka
2. Pismohrana, ovdje

Prilog: kao u tekstu
VNATELJ

Avdagić, di~

rS


































































	page1
	images
	image1


	page2
	titles
	rS 

	images
	image1



